PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 13/2023

Divulga a relação de alunos contemplados com

bolsa de estudos de ISS.

O Pró-Reitor Acadêmico da Ugv – Centro Universitário, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA a relação de alunos contemplados com Bolsa de Estudos do Programa de Inclusão

Social da Prefeitura de União da Vitória, de acordo com a Portaria nº  166/, conforme segue:

Ressalta-se que os estudantes interessados poderão INTERPOR RECURSOS POR ESCRITO, referente ao

resultado das BOLSAS DE ESTUDOS, no período de 10 A 14/04/2023, junto ao Setor de Protocolo desta

Prefeitura Municipal, no horário das 12 às 18 horas.

_________________________________

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-reitor Acadêmico

Ugv – Centro Universitário